UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ !;6[ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. TEL 021/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora HILDA ORQU!DEA HARTMANN
LONTRA, para exercer a função de Subchefe, do Departamento de Teoria
Literária e Literatura.

Brasilia-DF I O 8 de cvb yJ de 199 b .

A parl'/r ~..'(,:'.....••.' .••.•/ {)3 / 11